证券代码：601222        证券简称：林洋能源        公告编号：临 2024-42

江苏林洋能源股份有限公司

2024 年半年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏林洋能源股份有限公司（以下简称“公司”）2024年半年度新能源电站

发电业务主要经营数据如下：

一、光伏电站2024年1-6月发电情况

地区 电站类型
装机容量

（MW）

发电量

（万千瓦时）

上网电量

（万千瓦时）

结算电量

（万千瓦时）

平均上网电价

（元/千瓦时，

含税）

内蒙古 光伏 135 9,899.54 9,899.54 9,899.54 0.81

江苏 光伏 473 28,283.12 24,303.97 24,303.97 0.78

安徽
光伏 330 16,523.94 16,387.30 16,387.30 0.64

风电 156 7,328.75 7,328.75 7,328.75 0.38

山东 光伏 5 239.43 239.43 239.43 0.99

辽宁 光伏 24 1,428.23 1,428.23 1,428.23 0.90

河北 光伏 21 1,221.98 1,221.98 1,221.98 0.87

合计 1,144 64,924.99 60,809.20 60,809.20 /

二、截至2024年6月底新能源电站累计发电情况

地区 电站类型
装机容量

（MW）

发电量

（万千瓦时）

上网电量

（万千瓦时）

结算电量

（万千瓦时）

平均上网电价

（元/千瓦

时，含税）

内蒙古 光伏 135 210,791.06 208,450.37 208,450.37 0.85

江苏 光伏 473 354,630.58 309,571.20 309,571.20 0.83

安徽
光伏 330 447,655.42 440,370.23 440,370.23 0.78

风电 156 7,328.75 7,328.75 7,328.75 0.38

山东 光伏 5 227,337.86 226,847.00 226,847.00 0.88

辽宁 光伏 24 20,534.21 20,534.21 20,534.21 0.90

河北 光伏 21 22,561.88 22,206.30 22,206.30 0.90

河南 光伏 - 55,567.10 55,384.26 55,384.26 0.90

合计 1,144 1,346,406.86 1,290,692.32 1,290,692.32 /

注：上述部分数据可能存在尾差，系计算时四舍五入造成。

三、经营数据相关说明

1、平均上网电价由脱硫标杆电价和可再生能源补贴价格组成，不包含地方

度电补助部分。

2、江苏、安徽地区部分电量用于屋顶业主自用，该电量未统计在内。

3、河南电站全部出售，山东、安徽、江苏部分电站已出售。

特此公告。

江苏林洋能源股份有限公司

董事会

2024年8月20日